
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI  

 Ambito Territoriale della provincia di Grosseto 
                                                                    uspgr@postacert.istruzione.it - e-mail usp.gr@istruzione.it 

 

 
 

  
  

 Via Damiano Chiesa, n.51- 58100 Grosseto  - Tel. 0564  420811 -  Cod.fisc.80000700536 
 Url: www.ufficioscolasticogrosseto.it  . 

 

Prot.3093/2         GROSSETO, 29 agosto 2014 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA   la BOZZA del CCNI, valevole per  l’anno 2014/15, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni      provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15; 

VISTO    l’art. 6/bis della Bozza di contratto sopracitata, il cui comma 6 prevede la pubblicazione dell’elenco delle 
disponibilità dei posti interi o spezzoni orario distinto per insegnamento; 

VISTO   il piano delle disponibilità del Liceo Musicale attivato  presso l’Istituto Bianciardi di Grosseto; 
TENUTO CONTO delle indicazioni  fornite in merito dall’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con nota del 10 

luglio 2014;  
CONSIDERATA  la disponibilità aggiuntiva in organico di fatto; 
 

DECRETA 
 

Per l’anno scolastico 2014/15, le disponibilità di posti interi e spezzoni orario, distinti per insegnamento del Liceo 
Musicale attivato presso l’Istituto Bianciardi di Grosseto, sono così determinate: 
 
DISCIPLINA STRUMENTO ORE POSTI 
ESECUZIONE ED 
INTERPRETAZIONE 

   

 Pianoforte 1 4 
 Chitarra 14 0 
 Flauto 11 0 
 Percussioni 14 0 
 Violino 21 0 
 Tromba 6 0 
 Canto 6 0 
 Sassofono 10  
 Clarinetto 5  
 Viola 1  
 Contrabbasso 1  
 Violoncello 2  
TEC. MUSICALI  6 0 
STORIA DELLA MUSICA  6 0 
TEORIA AN. COMP.  9 0 
MUSICA D’INSIEME  28 0 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI  

 Ambito Territoriale della provincia di Grosseto 
                                                                    uspgr@postacert.istruzione.it - e-mail usp.gr@istruzione.it 

 

 
 

  
  

 Via Damiano Chiesa, n.51- 58100 Grosseto  - Tel. 0564  420811 -  Cod.fisc.80000700536 
 Url: www.ufficioscolasticogrosseto.it  . 

 

 
Dette disponibilità saranno impiegate per le operazioni di utilizzazione previste dal citato art.6/bis, conseguenti 
alle istanze prodotte dai docenti aventi titolo, ai sensi della nota del MIUR n.3119 dell’01.04.2014-allegato E –
Tabella Licei. 
Sono fatte salve eventuali modifiche del presente decreto conseguenti alle introduzioni di nuove o differenti 
indicazioni normative del testo di riferimento. 
 

          IL DIRIGENTE  
      Luigi SEBASTIANI 

 
                                                                                                                                                Firma sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo n.39/1993 

 
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
FIRENZE 
 

- Al Dirigente Scolastico 
Istituto Bianciardi di GROSSETO 
 

- Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado 
della Provincia 
LORO SEDI 

 
- Al Sito WEB 

      
 
 

 
 
                                                                                           

                


